

ISTITUTO AUTONOMO DELLE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE CASE POPOLARI

Legge 14.2.1963 N°70

LAVORI DI COSTRUZIONE PALAZZINE AL QUARTIERE S.ELIA 4CB -
5CB - TIPO 2 IN LINEA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PALAZZINA 3A

N° 11 appartamenti tipo C

" 15 appartamenti tipo B

= INTERVENTO N° 567 =

OPERE DI PROTEZIONE ESTERNA

1 - Cordone calcareo

(Prezzo N° 86)

2 x 52,60

ml. 105,20

2 x 11,70

" 23,40

Sommano

ml. 128,60

=====

ml. 128,60 x £.1.980 =

£. 254.628

2 - Vespaio in pietrame calcareo

(Prezzo N° 55)

52,60x1,10x0,30

mc. 17,36

52,60x1,70x0,30

" 26,83

2x9,50x1,10x0,30

" 6,27

Sommano

mc. 50,46

=====

mc. 50,46 x £.1.760 =

" 88.809

3 - Massetto

(Prezzo N° 56)

Pari alla voce precedente

mc. $\frac{50,46}{0,30}$ =

mq. 16,82

=====

mq. 16,82 x £. 715.=

" 12,026

R U S T I C O

1 - Muratura da 30. cm.

(Prezzo N° 15)

P.T. 2x2.70x3.40x0.30	mc.	5,51
2x1,25x3,40x0,30	"	2,55
2x2,40x3,40x0,30	"	4,99
2x0,80x4,00x0,30	"	1,92
2x0,80x3,40x0,30	"	1,63
2x2,20x3,40x0,30	"	4,49
2x3,75x3,40x0,30	"	7,65
2x1,80x3,40x0,30	"	3,67
2x2,90x3,40x0,30	"	5,92
2x1,80x3,40x0,30	"	3,67
2x3,50x3,40x0,30	"	7,14
2x3,70x3,40x0,30	"	7,55
2x1,50x3,40x0,30	"	3,06
4x5,50x3,40x0,30	"	22,40
Sommano	mc.	82,15
		=====

mc. 82,15 x £.6.600 =

£. 542.190

2 - Muratura in doppia fodera

(Prezzo N° 31 bis)

I° Piano

50,40x3,00	mq.	151,20
2x10,95x3,00	"	65,70
2x11,20x3,00	"	67,20
Murature di testata		
2x9,90x3,00	"	59,40

Murat. accopp. palazzine			
2x5,90x3,00	mq	35,40	
3,80x3,00	"	11,40	
tra gli appartamenti			
4x2,00x3,00	"	24,00	
Murature 2° e 4° p. longitudin.			
2x48,10x3,00	"	288,60	
2x2x9,90x3,00	"	118,80	
2x2x10,95x3,00	"	131,40	
Murature di testata			
2x2x8,80x3,00	"	105,60	
Accoppiamento palazzine			
2x2x5,90x3,00	"	70,80	
2x3,80x3,00	"	22,80	
Tra gli appartamenti			
2x4x2,00x3,00	"	48,00	
Murature 3° p. longitudinali			
19,25x3,00	"	147,75	
11,20x3,00	"	33,60	
2x10,95x3,00	"	65,70	
2x 9,90x3,00	"	59,40	
Murature di testata			
9,90x3,00	"	29,70	
8,80x3,00	"	26,40	
Accoppiamento palazzine			
2x5,90x3,00	"	35,40	
3,80x3,00	"	11,40	
Tra gli appartamenti			
4x2,00x3,00	"	24,00	
Sommano	mq.	1633,65	

mq. 1.633,65 x £.3.950 =

£. 6.452.917

3 - Murature da 20 cm.

(Prezzo N° 17)

P.T. 4x2,80x4,00	mq	44,80
3,15x4,00	"	12,60
2,30x4,00	"	9,20
Scala piano terra		
2x2,80x2,45	"	13,72
2x0,70x2,65x2	"	7,12
2x0,50x2,65x2	"	5,30
2x3,40x3,80x2	"	51,68
Vano ascensore		
2x1,50x3,80x2	"	45,60
Scala piano tipo		
2x0,70x13,20x2	"	36,96
2x0,50x13,20x2	"	26,40
2,80x18,00x2	"	67,20
2x4,70x12,00x2	"	225,60
Murature torrino scale		
2,80x2,75x2	"	15,40
2,80x2,10x2	"	11,76
2x0,90x1,20x2	"	4,32
2x2x $\frac{0.90+2.80}{2}$ x4,00	"	29,60
2x3,20x2,75	"	17,60

Sommano

mq. 625,16

=====

mq.625,16 x £.1.650 =

£. 1.031.514

4 - Muratura da 10 cm.

(Prezzo N° 16)

P.T. 2x2,40x3,15	mq	15,12
2x2,40x3,15	"	15,12
2x5,20x3,15	"	32,76
éx4,60x3,15	"	28,98
2x1,35x3,15	"	8,51
2x2,40x3,15	"	15,12
2x2,40x3,15	"	15,12
2x2,60x3,15	"	16,38
2x1,35x3,15	"	8,51
2x5,80x3,15	"	36,54
2x4,60x3,15	"	28,98

Primo Piano

2x2,40x3,00	"	14,40
2x5,55x3,00	"	33,30
2x1,90x3,00	"	11,40
2x8,25x3,00	"	49,50
2x0,60x3,00	"	3,60
3,80x3,00	"	11,40
2x2x2,80x3,00	"	33,60
2x1,60x3,00	"	9,60
2x1,10x3,00	"	6,60
2x2x3,70x3,00	"	44,40
2x2,40x3,00	"	14,40
2x5,55x3,00	"	33,30
2x1,90x3,00	"	11,40
2x8,25x3,00	"	49,50

2x0,60x3,00	mq	3,60
2x3,80x3,00	"	22,80
2x2x2,80x3,00	"	33,60
2x1,10x3,00	"	6,60
2x1,60x3,00	"	9,60
2x2x3,70x3,00	"	44,40
2x2x2,40x3,00	"	28,80
Secondo e primo piano		
2x2x4,40x3,00	"	52,80
2x2x6,80x3,00	"	81,60
2x2x1,90x3,00	"	22,80
2x2x1,70x3,00	"	20,40
2x2x0,80x3,00	"	9,60
2x2x1,60x3,00	"	19,20
2x2x3,80x3,00	"	45,60
2x2x2,80x3,00	"	33,60
2x2x2x3,70x3,00	"	88,80
2x2x2,40x3,00	"	28,80
2x2x5,55x3,00	"	66,60
2x2x1,90x3,00	"	22,80
2x2x8,25x3,00	"	99,00
2x2x0,60x3,00	"	7,20
2x2x3,80x3,00	"	45,60
2x2x2x2,80x3,00	"	67,20
2x2x1,10x3,00	"	13,20
2x2x1,60x3,00	"	19,20
2x2x2x3,70x3,00	"	88,80

Terzo Piano

3x2,40x3,00	mq.	21,60
3x5,55x3,00	"	49,95
3x1,90x3,00	"	17,10
3x8,25x3,00	"	71,25
3x0,60x3,00	"	5,40
3x3,80x3,00	"	34,20
3x2x2,80x3,00	"	50,40
3x1,60x3,00	"	14,40
3x1,10x3,00	"	9,90
3x2x3,70x3,00	"	66,60
2,40x3,00	"	7,20
4,40x3,00	"	13,20
6,80x3,00	"	20,40
1,90x3,00	"	5,70
1,70x3,00	"	5,10
0,80x3,00	"	2,40
1,60x3,00"	"	4,80
3,80x3,00	"	11,40
2,80x3,00	"	8,40
2x3,70x3,00	"	22,20

A detrarre vuoti porte,
p.terra, caposcala:

4x1,20x2,15	mq.	10,80
17x0,85x2,15	"	31,07
I°B.4x2x1,05x2,15	"	18,06
4x4x0,95x2,15	"	32,68
4x2x0,85x2,15	"	14,62

mq. 1752,73

2° e 4° piano

2x2x0,90x2,15	mq	9,03
2x4x0,95x2,15	"	16,34
2x2x1,05x2,15	"	9,03
2x4x0,95x2,15	"	16,34
2x2x0,85x2,15	"	7,31

3° Piano

3x2x1,05x2,15	"	13,55
3x4x0,95x2,15	"	24,51
3x2x0,85x2,15	"	10,96
2x1,05x2,15	"	4,51
3x0,95x2,15	"	8,98
2x0,85x2,15	"	3,66

Sommano mq. 1735,58

=====

mq. 1.735,58 x £.1.100 =

£. 1.909.138

PAVIMENTI, RIVESTIMENTI, INTONACI1 - Stratificazione asfalto a due
strati incrociati

(Prezzo N° 45)

51,90 x 11,50 =

mq 596,35

A detrarre

2x2,80x8,00

" 44,80

Restano

mq. 552,05

=====

mq. 552,05 x £.1.000

" 552.050

- 2 - Massetto su pendio (pari al
N° 1)

(Prezzo N° 48) mq. 552,05x350 £. 193.217

- 3 - Sottofondo polistirolo
(Prezzo N° 48bis)

50,60 x 9,50 mq 480,70

11x1,50x6,90 " 113,85

A detrarre

2x2,80x8,00 mq.44,80 " 44,80

Restano mq. 549,75
=====

mq. 549,75 a £.800 = £. 439,800

- 4 - Pavimenti intermedi con vermicu-
lite (Prezzo N° 48 ter)

Come voce precedente mq. 549,75
=====

mq. 549,75 x £.500 " 274.875

- 5 - Lastre di Cursi sulla terrazza
(Prezzo N° 44)

Come voce 1 mq. 552,05

Torrini scale

2 x 4,80 x 4,50 " 43,20

2 x 4,60 x 3,40 " 31,28

Sommano mq. 626,53
=====

mq.626,53 x £.1000 = " 626.530

6 - Mazzette sul muro d'attico

(Prezzo N° 43)

2x52,20x0,20 mq 20,88

2x11,50x0,20 "è 4,60

Sommano mq. 25,48

=====

mq. 25,48 x £.700 =

£. 17.836

7 - Pavimento a scaglie grosse co-

muni (Prezzo N° 60)

Piano terra

2x2,55x2,40 mq. 12,24

2x1,80x0,80 " 2,88

2x2,55x2,40 " 12,24

2x2x2,45x2,70 " 26,46

2x1,35x5,10 " 13,77

2x1,50x2,60 " 7,80

2x3,15x2,40 " 15,12

2x1,80x0,80 " 2,88

2x2,55x2,40 " 13,24

2x2,30x2,70 " 12,42

2x2x2,45x2,7I " 26,46

Appartamenti tipo B; piano tipo

Vano 1 -

5x1,80x1,60 " 14,40

Vano 2 -

5x1,85x2,80 " 25,90

5x1,80x1,20 " 37,80

Vano 5 -		
5x3,80x3,85	m£	73,15
5x2,40x0,60	"	7,20
Vano 9 -		
5x3,70x3,75	"	69,37
5x2,10x0,60	"	7,20
Vano 8 -		
5x2,40x3,70	"	44,40
Vano 7 -		
5x4,00x3,70	"	74,00
5x2,00x0,80	"	8,00
Vano 6 -		
5x1,10x5,15	"	28,32
Appartamenti tipo C;		
Vano 11 -	"	
11x1,80x1,60	"	31,68
Vano 2 -		
11x2,30x2,80	"	70,84
11x1,80x4,20	"	83,16
Vano 5 -		
11x3,70x3,80	"	154,66
11x2,40x0,60	"	15,84
Vano 9 -		
11x4,80x3,70	"	195,36
11x2,40x0,60	"	15,84
Vano 8 -		
11x2,70x4,80	"	142,56
Vano 7 -		
11x2,70x4,80	"	142,56

11x2,00x0,80

mq 17,60

Sommano

mq. 1453,08

=====

mq. 1.453,08 x £.1.800 =

£. 2.615.544

8 - Vespaio in pietrame calcareo

(Prezzo N° 55)

Porticato

50,40x2,25x0,25

mc 28,35

2x4,00x7,25x0,25

" 14,50

2x2,50x1,50x0,25

" 1,88

5,00x7,25x0,25

" 9,06

2x2,40x1,25x0,25

" 1,50

2x2,60x1,50x0,25

" 2,10

Locali di sgombero

2x1,80x0,80x0,70

" 2,02

2x2,50x5,20x0,70

" 18,20

2x1,35x6,70x0,70

" 12,66

2x5,20x2,80x0,70

" 20,38

2x1,50x2,80x0,70

" 6,88

2x0,65x1,40x0,70

" 1,27

1,80x0,80x0,70

" 1,01

3,25x2,50x0,70

" 5,69

1,80x0,80x0,25

" 0,36

3,05x2,30x0,25

" 1,75

2x2,55x2,50x0,70

" 8,93

2x2,40x2,70x0,70

" 9,07

2x1,35x5,80x0,70

" 10,16

2x5,00x2,80x0,70	mq	19,60
2x1,50x2,80x0,70	"	5,88
2x0,65x1,10x0,70	"	1,27

A detrarre pil.

30x0,20²x3,14x0,25 mc. 0,94

Vani sca le

2x2,80x5,25x0,25 " 7,35

Sommano mc. 188,73

=====

mc.188,73 x £.1.760 =

£. 322.164

- 9 - Massetto per sottofondo pavimento piano terra (Prezzo n.56)

Come voce precedente

$$\frac{65.91}{0,25} + \frac{122,82}{0,70} =$$

mc. 439,09

=====

mc. 439,09 x £.715 =

" 313.949

- 10 - Pavimento in grès bagni (Prezzo N° 65 ter)

Bagni appart.tipo B

5x1,20x1,80 mq. 10,80

5x1,70x1,80 " 15,30

Tipo C

11x1,10x2,80 " 33,88

11x1,20x1,60 " 21,12

11x1,50x1,80 " 29,70

Sommano mq. 110,80

=====

mq.110,80 x £.4.500 =

" 498.600

11 - Pavimento in pietrini di cemento a 16 scacchi per porticato
(Prezzo N° 61)

51,40x2,75	mq	141,35
2x4x8,35	"	66,80
2x3,60x1,50	"	10,90
2x3,50x1,25	"	8,75
5,00x8,35	"	41,75
2x2,80x1,50	"	8,40
2x4x3,10x1,10	"	27,28
2x0,30x7,40	"	4,44

A detrarre sup.pil.

30x0,20²x3,14 mq. 3,77

Sommano mq. 305,80

=====

mq. 305,80 x £.1.000 =

£. 305.800

12 - Pavimento in grès balconi
appartamenti tipo B
(Prezzo N° 65bis)

5x11,85x0,85	mq	50,36
5x3,30x0,25	"	4,12
5x1,30x1,75	"	11,37
5x1,25x0,65	"	4,06
5x9,25x1,10	"	50,37

a detrarre superf.pilastri

3x5x0,20²x3,11 mq. 1,88

Appartamenti tipo C

11x1,25x3,35	mq	46,06
11x1,75x2,20	"	42,35
11x0,65x0,35	"	2,50

A detrarre sup.pilastri

11x0,20 ² x3,14	mq. 1,38
----------------------------	----------

Fioriere

4x0,55x0,20	"	0,44
2x0,70x0,20	"	0,28
6x0,55x0,20	"	0,66
3x0,55x0,20	"	0,33

Sommano mq. 210,14

=====

mq. 210,14 x £.3.000.=

£. 630.420

13 - Fornitura e posa in opera marmi da cm.2 (Prezzo N° 85)

Soglie p.terra-caposcala

4x1,20x0,10	mq.	mq.	0,48
17x0,85x0,10		"	1,45

Portoni ingresso

4x0,30x1,50	"	1,80
-------------	---	------

piani tipo-appart.tipo B

5x2x1,05x0,10	mq	1,05
5x4x0,95x0,10	"	1,90
5x2x0,85x0,10	"	0,85

Appartamenti tipo C

11x2x1,05x0,10	"	2,31
11x4x0,95x0,10	"	4,18

11x2x0,75x0,10	mq	1,65
Porte caposcala		
16 x 0,20 x 1,20	"	3,84
Alzate scala esterna		
4x2,75x0,166	"	1,83
4x2,25x0,166	"	1,49
4x1,75x0,166	"	1,16
Alzate scale interne		
4x0,15x1,00	"	0,84
4x0,15x1,30	"	0,78
10x10x1,30x0,165	"	21,45
Pianerottoli di riposo		
5x2,80x1,17	"	16,38
Pianerottoli di arrivo		
5x2,80x1,47	"	20,58
Sommano	mq.	84,02
		=====

mq. 84,02 x £.6.400 =

£. 537.728

14 - Fornitura e posa in opera marmi

3 cm. (Prezzo N° 84)

Soglie esterne appartamenti B

5x7x0,80x0,20	mq	5,60
5x0,75x0,20	"	0,75
Stipiti		
2x5x7x2,20x0,20	"	3,08
2x5x1,20x0,20	"	2,40
Succioli		
5x7x0,80x0,20	"	5,60

5x0,75x0,20	mq	0,75
Stangoni balconi		
5x10,40x0,15	"	7,80
5x1,10x0,15	"	0,82
5x10,75x0,15	"	8,06
5x0,15x0,15	"	0,11
5x1,25x0,15	"	0,94
5x2,70x0,15	"	2,02
(x0,65x0,15	"	0,49
Soglie esterne appartam.C		
77x0,80x0,20	"	12,32
22x0,75x0,20	"	3,30
stipiti 2x77x2,20x0,20	"	67,76
2x22x1,20x0,20	"	10,56
Succioli		
77x0,80x0,20	"	12,32
22x0,75x0,20	"	13,30
Stangoni balconi		
11x3,55x0,15	"	5,86
11x1,10x0,15	"	1,82
11x2,70x0,25	"	4,46
11x0,65x0,15	"	1,07
Fioriere		
8x0,85x0,15	"	1,02
8x0,20x0,15	"	0,24
16x0,85x0,15	2	2,04
2x16x0,20x0,15	"	0,96
6x0,85x0,15	"	0,77

2x6x0,20x0,15	mq	10,36
8x0,85x0,15	"	10,38
2x3x10,20x0,15	"	0,18
Pedate scala		
10x9x1,32x0,32x2	"	76,04
4x1,32x0,32	"	1,69
Pedate scala esterna		
4x2,00x0,32	"	2,56
4x1,90x0,32	"	2,43
4x1,80x0,32	"	2,30
Sommano	mq.	252,16
		=====

mq.252,16 x £.7.000 =

£. 1.765.120

15 - Rivestimento con piastrelle
maiolicate (Prezzo N° 72)

Appartamenti tipo B

Vano 2 -

5x13,45x1,50 mq 100,87

Vano 3 -

5x6,85x1,50 " 51,38

Vano 4 -

5x4,30x1,50 " 32,25

Appartamenti tipo C

Vano 2 -

5x14,30x1,50 " 107,35

Vano 3 -

11x6,95x1,50 " 114,67

Vano 4 -

11x14,25x1,50

mq 235,13

Sommano

mq. 641,55

=====

mq. 641,55 x £.3.300 =

£. 2.117.115

16 - Intonaco plastico;

(Prezzo N° 54bis)

Pilastri p.t.

30x0,40x3,14x4,00

mq 150,72

Pareti esterne p.t.

4x7,25x3,40

" 98,60

2x3,00x2,45

" 11,70

2x7x3,40

" 47,60

2x1,25x4,00

" 10,00

2x10x4,00

" 8,40

1,25x3,40

" 4,25

6,45x3,40

" 21,93

2x5,50x3,40

" 37,40

2x7,00x3,40"

" 47,60

2x1,90x4,00

" 15,20

Sommano

mq. 456,40

=====

mq. 456,40 x £.2.700 =

" 1.232.280

17 - Rivestimento esterno con listel

li di cotto (Prezzo N° 76)

1° Piano

128,10 x 3,30

mq. 422,73

2° e 4° piano

2x117,80x3,30

mq 777,48

3°p. 122,95x3,30

" 405,73

Sommano

mq. 1605,94

=====

mq. x 1.605,94 x £.2.600 =

£. 4.175.444

18 - Intonaco esterno trave a
quota 260 (Prezzo N° 51)

50,60 x 1,40

mq 70,84

10,10x1,40

" 14,14

2x5,75x1,40

" 16,10

2x8,70x1,40

" 24,36

Esterno muro d'attico

128,00 x 1,20

" 153,60

Interno muro d'attico

127,40 x 1,20

" 152,88

Torrino scala

2x2x4,90x3,10

" 60,76

2x2x1,10x1,40

" 6,16

2x2x $\frac{2.70+1.10}{2}$ x3.20

" 24,34

2x3,60x3,10

" 22,32

2x3,60x0,75

" 5,40

2x3,60x0,90

" 6,48

Sotto gli sbalzi

2x26,40x0,20

" 10,56

Sotto i balconi appartam.B

5x10,85x1,00

" 54,25

5x4,10x0,40	mq	8,20
5x9;60x1,25	"	60,00
5x1,30x1,90	"	12,35
5x1,40x0,80	"	5,60
A detrarre superf.pilastri		
3x5x0,20 ² x3,14	mq.	1,88
Appartamenti tipo C		
11x4,10x1,40	"	63,14
11x2,20x1,90	"	45,98
11x0,50x0,80	"	4,40
a detrarre sup.pil.		
11x0,20 ² x3,14	mq.	1,88
6,90x1,20	"	8,28
fioriere 33x0,85x0,35	"	9,82
Sotto il porticato		
2x4,05x6,10	"	49,41
2x4,20x4,60	"	38,64
2x1,50x2,50	"	7,50
42,30x3,45	"	145,94
2x1,10x0,40	"	3,28
A detrarre		
2x3,70x1,40	mq.	10,36
7,25x5,10	"	36,25
2x1,50x2,70	"	8,10
2x2,40x1,25	"	6,00
A detrarre superf.pilastri		
30x0,20 ² x3,14	mq.	3,77
Sommano		mq. 1117,67
		=====
mq. 1.117,67 x £.550 =		
		£. 614.718

19 - Intonaco interno a tre strati

(Prezzo N° 50)

Piano terra

2x11,90x3,00	mq.	71,40
2x2,40x2,55	"	12,24
2x11,50x3,00	"	69,00
2x1,80x0,80	"	12,88
2x2,55x2,40	"	12,24
2x10,30x3,00	"	61,80
2x2,70x2,45	"	13,23
2x10,30x3,00	"	61,80
2x2,70x2,45	"	13,23

Corridoio

2x12,90x3,00	"	77,40
2x1,35x5,10	"	13,77
2x5,50x3,00	"	33,00
2x6,65x1,30	"	1,69
2x8,40x3,00	"	50,40
2x1,50x4,15	"	12,40
2x0,80x1,80	"	2,88
2x2,40x3,15	"	15,12
2x9,90x3,00	"	59,40
2x2,40x2,65	"	12,24
2x10,00x3,00	"	60,00
2x2,30x2,70	"	12,42
2x10,30x3,00	"	61,80
2x2,70x2,45	"	13,23
2x10,30x3,00	"	61,80

2x2,70x2,45	mq	13,23
2x10,300x3,00	"	61,80
2x2,45x2,70"	"	13,23
Corridoio		
2x11,10x3,00	"	66,60
2x4,20x1,35	"	11,34
2x8,40x3,00	"	50,40
2x0,65x1,30	"	1,69
2x1,50x4,15	"	12,45
Piani tipo; appartam.tipo B		
Vano 1 -		
5x6,80x2,85	"	96,90
Soffitto		
5x4,60x1,80	"	14,40
Vano 2 -		
5x14,50x1,35	"	97,88
Soffitto		
5x1,80x4,20	"	37,80
5x1,85x2,30	"	21,27
5x1,75x0,50	"	4,38
Vano 3 -		
5x8,40x1,35	"	56,70
Soffitto		
5x2,50x1,50	"	18,75
Vano 4 -		
5x5,00x1,35	"	40,50
5x1,80x1,20"	"	10,80
Vano 5 -		
5x16,50x2,85	"	253,12

Soffitto		
5x2,40x0,60	mq	7,20
5x3,80x2,85	"	54,15
Vano 6 -		
5x12,50x2,85	"	178,13
Soffitto		
5x1,10x5,15	"	28,32
Vano 7 -		
5x17,00x2,85	"	242,25
Soffitto		
5x4,00x3,70	"	74,00
5x0,80x2,00	"	8,00
Vano 8 -		
5x13,20x2,85	"	188,10
Soffitto		
5x2,40x3,70	"	44,40
Vano 9 -		
5x15,70x2,85	"	223,73
Soffitto		
5x2,40x0,60	"	7,20
5x3,70x3,55	"	65,67
Appartamenti tipo C		
vano 1 -		
11x6,80x2,85	"	213,18
Soffitto		
11x1,90x1,60	"	33,44
Vano 2 -		
11x15,35x1,35	"	227,95

Soffitto		
11x1,80x4,20	mq	83,16
11x2,30x1,30	"	32,89
11x0,50x2,20	"	12,10
Vano 3 -		
11x7,80x1,85	"	115,83
Soffitto		
11x1,10x2,80	"	33,88
Vano 4 -		
11x9,60x1,36	"	142,56
Soffitto		
11x1,60x3,80	"	66,88
Vano 5 -		
11x6,20x2,85	"	507,87
Soffitto		
11x2,40x0,50	"	15,84
11x3,80x3,70	"	154,66
Vano 6 -		
11x14,90x2,85	"	467,12
Soffitto		
11x1,10x6,35	"	76,83
Vano 7 -		
11x18,40x2,85	"	576,80
Soffitto		
11x4,70x3,70	"	191,29
11x0,80x2,00	"	17,60
Vano 8		
11x15,00x2,85	"	470,25

Soffitto

11x2,70x4,80	mq	142,56
--------------	----	--------

Vano 9 -

11x18,20x2,85	"	570,57
---------------	---	--------

Soffitto

11x2,40x0,60	"	15,84
--------------	---	-------

11x4,80x3,70	"	195,36
--------------	---	--------

Vano scala, pareti

2x3,80x4,00	"	30,40
-------------	---	-------

2x2,80x3,00	"	16,80
-------------	---	-------

2x2,80x2,15	"	13,72
-------------	---	-------

2x2x5n25x12,20	"	256,20
----------------	---	--------

2x2,80x12,20	"	68,32
--------------	---	-------

2x2,80x14,05	"	78,68
--------------	---	-------

Torrino

2x2,80x2,70	"	15,12
-------------	---	-------

2x0,65x1,90	"	2,07
-------------	---	------

2x2,00x2,80	"	11,20
-------------	---	-------

2x2x2,60x2,10	"	21,84
---------------	---	-------

2x2x1,00x0,65	"	2,60
---------------	---	------

2x2,60x2,80	"	14,56
-------------	---	-------

2x2x2,60x1,00	"	10,40
---------------	---	-------

$2x2x\frac{2.20+0.60}{2}x3.00$	"	16,80
--------------------------------	---	-------

2x2x1,20x0,60	"	2,88
---------------	---	------

Soffitto

2x6,20x2,80	"	34,72
-------------	---	-------

Pianerottoli

2x5x1,00x2,80	"	28,00
---------------	---	-------

2x5x1,15x2,80	mq.	32,20
Rampe		
2x3,15x1,30	"	8,19
2x9x3,40x1,30	"	79,56
A detrarre porte interne p.t.		
17x2x0,85x2,20	mq.	63,58
caposcala		
1x2x2,30x1,20	"	22,80
Appart.tipo B		
2x5x1,05x2,20x2	"	46,20
2x5x0,95x2,20x4	"	83,60
2x5x2x0,85x2,20	"	37,40
Appartamenti tipo C		
2x11x1,05x2,20x2	"	101,64
2x11x0,95x2,20x4	"	183,92
2x11x0,85x2,20x2	"	82,28
Caposcala		
2x4x1,20x2,30	"	22,80
zoccolo scala		
2x10x10x0,30x0,16	"	9,60
4x2x0,30x0,16	"	0,38

=====

Sommano mq. 7171,44

=====

mq. 7.171,44 x £.440 =

£. 3.155.433

20 - Tinteggiatura a latte di calce

(Prezzo N°90) quant.preced.

mq. 7171,44

=====

mq. 7.171,44 x £.44 =

" 315.543

21 - Tinteggiatura intonaci esterni

(Prezzo N° 92 bis)

mq. 1117,67

=====

- mq.1.117,67 x £.70 =

£. 78.236

22 - Battiscopa bianco in marmo di

Carrara

(Prezzo N° 89)

Piano terra

2 x 9,05 =	ml.	18,10
2 x 10,65	"	21,30
2 x 9,45	"	18,90
2 x 9,45	"	18,90
2 x 8,30	"	16,60
2 x 7,85	"	15,70
2 x 11,85	"	23,70
2 x 9,05	"	18,10
2 x 9,15	"	18,30
2 x 9,45	"	18,90
2 x 9,45	"	18,90
2 x 5,65	"	11,30
2 x 7,85	"	15,70

Piani tipo - Appart.tipo B

Vano 1	5 x 3,60	"	18,00
Vano 5	5 x 14,70	"	73,50
Vano 9	5 x 13,90	"	69,50
Vano 8	5 x 10,10	"	50,50
Vano 7	5 x 13,10	"	65,50
Vano 6	5 x 6,80	"	34,00

Appartamenti tipo C

Vano 1	11 x 3,60	ml.	39,60
Vano 5	11 x 14,40	"	158,40
Vano 9	11 x 16,40	"	180,40
Vano 8	11 x 13,20	"	145,20
Vano 7	11 x 5,65	"	62,15
Vano 6	11 x 8,35	"	<u>91,85</u>

Sommano ml. 1223,00
=====

-ml.1.223,00 x £.480,00 =

£. 587.040

I N F I S S I

- 1 - Infissi esterni in abete comple-
ti di vetri semidoppi per fine-
stre e balconi

(Prezzo n° 143)

Finestre appartamenti B

5x7x0,85x2,30	mq.	68,43
5x0,75x1,25	"	4,69

Appartamenti C

11x7x0,85x2,30	"	150,54
11x2x0,75x1,25	"	20,63

Scale

2x0,60x14,85	"	<u>17,82</u>
--------------	---	--------------

Sommano mq. 262,11
=====

- mq. 262,15 x £.10.500 =

£. 2.752.155

2 - Infissi caposcala

(Prezzo N° 139)

2 x 5 x 1,05 x 2,20

mq. 23,10

=====

- mq. 23,10 x £.14.500 =

£. 334.950

3 - Infissi interni p.t.

(Prezzo N° 148)

17 x 0,75 x 2,20

mq. 28,05

=====

- mq. 28,05 x £.7.500

" 210.375

4 - Infissi interni

(Prezzo N° 141)

Piani tipo

Appartamenti tipo B

5x2x0,90x2,10

mq. 18,90

5x4x0,80x2,10

" 33,60

5x2x0,75x2,10

" 15,75

Appartamenti tipo C

11x2x0,90x2,10

" 41,58

11x4x0,80x2,10

" 73,92

11x2x0,75x2,10

" 34,65

Sommano

mq. 218,40

=====

- mq. 218,40 x £.8.800 =

" 1.921.920

5 - Fornitura e posa in opera avvol

gibili (Prezzo N° 146)

Come voce 1: 262,11-17,82 =

mq. 244,29

=====

- mq. 244,29 x £.6.380 =

" 1.558.570

IMPIANTO IGIENICO SANITARIO

1 - Lavelli a due bacili e colapiat ti incorporato in fire-clay (Prezzo N° 112)				
4 x 4	N° 16 a	£.16.500	£.	264.000
2 - Idem vaso WC in vetrochina (Prezzo N° 114)	" 27 "	" 13.000	"	3512000
3 - Bidets in vetrochina con doc- cia (Prezzo N° 115)	" 16 "	" 13.000	"	208.000
4 - Idem lavabi completi di appar. (Prezzo N° 116)	" 32 "	" 9.000	"	288.000
5 - Vasca da bagno 170x70 (Prezzo N° 117)	" 16 "	" 40.000	"	640.000
6 - Idem doccia a sifone con piat- to in acciaio porcellanato (Prezzo N° 120)	" 11 "	" 25.000	"	275.000
7 - Pozzetti in calcestruzzo (Prezzo N° 123)	" 8 "	" 11.000	"	88.000
8 - Chiusini in ghisa (Prezzo N° 159)				
Kg.100 x 8 =	Kg. 800 "	" 275	"	220.000

9 - Pozzetti d'ispezione (Prezzo N° 125	N° 4 a £. 4.400	£.	17.600
10 - Attacco per balconi (Prezzo N° 127)	" 16 " " 1.200	"	19.200

V A R I E

1 - Fornitura e posa in opera di cappe di lamiera smaltata (Prezzo N° 153)	N° 16 a £. 6500	"	104.000
2 - Corrimano in legno lucidato (Prezzo N° 157) 2 x 10 x 3,20	ml 64 " " 3.500	"	224.000
3 - Ferro lavorato ringhiere (Prezzo n° 68) Scale 2 x 10 x 3,20 =	ml. 64,00		
Balconi 5 x 23,75	" 118,75		
5 x 3,50	" 17,50		
11 x 5,10	" 56,10		
11 x 3,50	" 38,50		
fioriere 33 x 1,55	" 51,15		
Sommano	ml. 282,00		
	=====		
ml.282 x 18 =	Kg. 5076,00 a 350	"	1.776.000

4 - Tubi di ferro per stenditoi

(Prezzo N° 69)

Kg. 544,80

=====

- Kg. 544,80 x £. 350 =

£. 190.400

5 - Filo di ferro zincato

(Prezzo N° 71)

Kg. 60,00

=====

- Kg. 60,00 x £. 450

" 27.000

6 - Griglie protezione pluviali

(Prezzo N° 70)

N° 4

=====

N° 4 x £. 880 =

" 3.520

ASCENSORI

1 - Ascensori completi a 5 fermate

N° 2 - a corpo

" 4.245.332

T O T A L E

£. 47.379.868

=====